Of. G.P. n.º 0054/2004

Sorriso - MT, em 03 de março de 2004.

Ref: Processo nº 22.700-5/2003 – Declaração de Bens

Senhor Conselheiro,

Em resposta a vossa solicitação feita através do Ofício nº 1321/GCR-VAS/2004, de 03 de fevereiro de 2004, o qual refere-se ao Processo nº 22.700-5/2003, relativo à Declaração de Bens – Início de Mandato (2001/2004) do Sr. Volmar Lohamann, Suplente de Vereador da Câmara Municipal de Sorriso/MT, informamos:

· Que, conforme Of. G.P. nº 235/2001, de 22 de junho de 2001, em anexo, o Sr. Volmar Lohmann, Suplente de Vereador, foi convocado para substituir a vereadora Silveth Xavier de Oliveira, licenciada pelo período de 30 dias, a contar do dia 20 de junho a 20 de julho de 2001.

· Que o Sr. Volmar Lohmann foi empossado no cargo de Vereador em 25 de junho de 2001, conforme Termo de Posse em anexo, para substituir temporariamente Vereador já empossado.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente
Exmº Sr:

VALTER ALBANO DA SILVA

M.D. Conselheiro Relator do Egrégio Tribunal de Contas do Estado

CUIABÁ – MT.